Для обучающихся по основным общеобразовательным
(общеразвивающих) программам в МАОУ СОШ №87

Директору МАОУ СОШ № 87
Н.Б. Удинцевой
                                                                        __________________________________
(ФИО родителя (полностью)

                                                                                ___________________________________

(контактный телефон)

                                                                                 _____________________________________
(адрес проживания)

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________

__________________________________________,______________________года рождения
(фамилия, имя ребенка)                                                                                  (дата рождения)
________________________________________________ (за счет средств физических лиц).
Со свидетельством о государственной регистрации, с уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в образовательной организации ознакомлен(а)

«_____» _____________________202__г.
        ( подпись)